

 <b>строительные материалы</b>	<b>Поставщик:</b> ИП Евстратов Д.Ю. ИНН 503008860857 143090, Моск. обл., г. Краснознаменск, ул.Генерала Шлыкова, д.8. <b>Телефон:</b> 8 (495) 968-02-65, 8 (495) 968-43-12, 8 (495) 181-72-20 <b>Адрес офиса и склада:</b> «Дизайн Центр MADEX» г. Москва, ул. Рябиновая, дом 41, кор. 1, стр. 6 <b>Банковские реквизиты:</b> ИП Евстратов Дмитрий Юрьевич ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225 р/сч 40802810538000012182, кор/сч 30101810400000000225 Сайт: <a href="http://www.enzo.ru">www.enzo.ru</a> e-mail: <a href="mailto:order@enzo.ru">order@enzo.ru</a>		
	<b>СЧЕТ-ДОГОВОР</b>		
	<b>ИП00-000940 от 15.04.2021</b>		
	<b>Покупатель:</b> ТСЖ "Пирамида" <b>ИНН:</b> 7727761096 <b>КПП:</b> 772701001 <b>ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) (RUB) БИК 044525411 р/сч 407038109000000008288</b>		

- Поставщик обязуется поставить, а Покупатель обязуется оплатить весь товар, предусмотренный настоящим счетом-договором и принять его у Поставщика.
- В соответствии со статьями 432, 433 и 438 ГК РФ настоящий договор заключается посредством направления оферты Поставщиком и ее акцепта Покупателем и признается заключенным в момент получения Поставщиком, направившим оферту, ее акцепта; письменная форма договора считается соблюденной, если Покупатель, получивший оферту (счет-договор), уплатил Поставщику сумму, предусмотренную счетом-договором.
- Оплата товара:**
  - условие оплаты – 100 % предоплата товара, частичная оплата товара, а также оплата счет-договора третьими лицами не допускается;
  - срок оплаты товара (срок для акцепта) – до 22.04.2021
  - сумма предоплаты – 306 968 рублей
  - получатель платежа: ИП Евстратов Д.Ю. ИНН 503008860857
  - банковские реквизиты: ИП Евстратов Дмитрий Юрьевич ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225 р/сч 40802810538000012182, кор/сч 30101810400000000225
- Поставка (получение) товара:** товар поставляется Покупателю (получается Покупателем) на условиях самовывоза со склада Поставщика в течение 3 рабочих дней с даты поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
- Покупатель обязан принять товар лично или через уполномоченного представителя.
- Подписание Покупателем или его уполномоченным представителем товарной накладной означает согласие Покупателя с комплектностью и надлежащим качеством товара.
- Право собственности и риск случайной гибели или порчи Товара переходит от Поставщика к Покупателю с момента приемки Товара Покупателем.
- Наименование, количество и стоимость товара, подлежащего передаче Покупателю по настоящему счет-договору:

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	LitoFlex K80 ECO - беспылевая клеевая смесь (25kg)	270	491,00	Без НДС		132 570,00
2	LitoFloor K66-клеевая смесь (25kg)	160	336,00	Без НДС		53 760,00
3	LitoLiv S10 Express-самовыравнивающаяся смесь для пола (20kg)	70	490,00	Без НДС		34 300,00
4	LITOCHROM 1-6 C.00 белая-затир.смесь (25 kg)	3	1 030,00	Без НДС		3 090,00
5	LITOCHROM 1-6 C.00 белая-затир.смесь (5 kg)	2	303,00	Без НДС		606,00
6	LITOCHROM 1-6 C.10 серая-затир.смесь (5kg)	1	303,00	Без НДС		303,00
7	LITOCHROM 1-6 C.10 серая-затир.смесь (2kg)	1	159,00	Без НДС		159,00
8	PRIMER C - м Грунтовка глубокого проникновения (10 kg)	40	1 318,00	Без НДС		52 720,00
9	PRIMER A Грунтовка универсальная для общестроительных работ (20 кг)	20	798,00	Без НДС		15 960,00
10	Доставка ( не указывать в назначении платежа!)	1	13 500,00	Без НДС		13 500,00

Итого: 306 968,00  
Без НДС  
Итого : 306 968,00

Назначение платежа: Оплата за товар по СЧЕТ-ДОГОВОРУ ИП00-000940 от 15.04.2021 без НДС

\* Заказные товары возврату и обмену не подлежат. Срок хранения оплаченного товара на складе 10 календарных дней.

Руководитель

Бухгалтер



ЕВСТРАТОВ Д.Ю.  
расшифровка подписи

расшифровка подписи

Кузнецов В.Ю. 16.04.2021